
Protokół nr 2/2018/2019 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego we Wrocławiu 

z dnia 29 października 2018 r. 

W zebraniu uczestniczyło 30 przedstawicieli rodziców, p. Mariusz Rusinek – Dyrektor Szkoły oraz p. 

Katarzyna Konarska – Główny Księgowy.  

Lista uczestników stanowi załącznik do Protokołu. 

Porządek zebrania: 

1. Finanse w szkole. 

2. Wnioski o dofinansowanie. 

3. Informacja dotycząca remontu kuchni szkolnej. 

4. Łazienki i ich dewastacja. 

5. Szkolny budżet. 

6. Strona szkoły. 

7. Przemoc w szkole. 

8. Komunikacja w szkole. 

9. Termin zebrania. 

Ad.1  

Pani Katarzyna Konarska – Główny Księgowy – przedstawiła finanse w szkole i budżet na 2019 rok. 

Omówiła zasady tworzenia takie budżetu, przepisy, z których to wszystko wynika. Podała, że ze 

środków własnych, jakie osiąga szkoła (wynajem sal), zawsze 20% szkoła musi przekazad do organu 

prowadzącego. Środki ze zniszczonych podręczników są przeznaczane na zakup książek do biblioteki. 

Rada Rodziców pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowała projekt budżetu na 2019 rok – Uchwała nr 

4/2018/2019 

Ad. 2   

 

Samorząd Uczniowski zawnioskował o dofinansowanie Mikołajek w szkole. Rada Rodziców przychyliła 

się do tego wniosku przyznając 600 zł na ten cel – Uchwała nr 5/2018/2019. 

 

Koordynator szkolnych obchodów 100. Rocznicy odzyskania niepodległości poprosił o 

dofinansowanie w zakresie pokrycia kosztu najmu przenośnego sprzętu nagłaśniającego na szkolne 

wydarzenia w kwocie 200zł. Rada Rodziców przychyliła się do tego wniosku – Uchwała nr 

6/2018/2019. 

 

Rodzice zapytali, czy jest możliwośd dofinansowania balu ósmoklasistów – czekamy na szczegóły tego 

wydarzenia. 

 

Rodzice proszą o dofinansowanie sprzętu (rzutnik, tablica) w sali 202 – czekamy na wycenę ze strony 

szkoły i konkretne zapotrzebowanie. Jednocześnie ma nastąpid weryfikacja potrzeb w tym zakresie w 

całej szkole. 

 

Rodzice proszę o wymianę oświetlenia w sali 213 – sprawa zostanie zweryfikowana. 

 



Dyrekcja poprosiła o dofinansowanie zakupu kserokopiarki w cenie ok.3500zł. Rada Rodziców 

jednogłośnie podjęła decyzję o przeznaczeniu na ten cel 1750zł – Uchwała nr 7/2018/2019. 

 

Ad. 3 

 

Pan Dyrektor rozmawiał z Dyrektorem Wydziału w Departamencie Edukacji ds. finansowych i ustalił, 

że remont kuchni szkolnej jest zgłoszony  do planu remontów. W 2019 roku ma nastąpid jego wycena 

i projekt, a najpóźniej w 2020 roku wykonanie remontu. Będą też prowadzone rozmowy  

o ewentualnym przyspieszeniu terminu inwestycji. 

 

Ad. 4 

 

Ponownie został poruszony temat łazienek – ich dewastacji, brakach w wyposażeniu. Drobne 

naprawy są wykonywane na bieżąco. Rada Rodziców prosi o uczulenie dzieci, by dbały o wspólne 

dobro.  

 

Ad. 5  

Na przykładzie WBO może powstad szkolny budżet, dzieci będą głosowad na co przeznaczyd 

pieniądze. Dyrekcja będzie konsultowad pomysł z Opiekunami Samorządu Uczniowskiego. 

 

Ad. 6 

Na stronie szkoły jest ankieta na temat szaty graficznej strony internetowej na urządzeniach 

mobilnych – zapraszamy do głosowania. 

Ad. 7 

Przemoc w szkole – po zgłoszeniu Dyrekcji zdarzeo mających znamiona przemocy na tle rasowym, 

Dyrekcja ma zaplanowane spotkania w klasach z prawnikami i policjantami. Rada Rodziców też 

oferuje pomoc w zakresie zorganizowania tego typu spotkao – zgłosili się Rodzice, którzy mają 

doświadczenie w tym temacie.  

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady Rodziców przypomniała jak ważną kwestią jest komunikacja. Przedstawiciele 

poszczególnych klas są proszeni o przekazywanie pełnych informacji z zebrao Rady Rodziców, jak i 

informacje z poszczególnych klas, problemy, pytania było na bieżąco zgłaszane np. drogą mailową do 

Rady Rodziców, czy też Pana Dyrektora. 

Ad. 9 

Termin następnego zebrania Rady Rodziców – 14 stycznia 2018 r. godz.18.30. 

 

Na tym protokół zakooczono i podpisano. 

 

 

 

Protokół sporządziła Mariola Charazioska-Kłak 

 


